
Bostadsrättsföreningar och fastighetsbolag

Vad tjänar er tvättstuga på att  
byta till Diverseys automatiska dosering?
Minskad miljö- och hälsopåverkan
•	 Automatisk dosering av tvätt- och sköljmedel eliminerar den väldigt vanliga 

överdoseringen vid manuell hantering. Ni minimerar belastningen i avloppsvattnet 
och minskar textilslitage. Hudbesvär genom tvättmedelsrester som är kvar i kläderna 
kan undvikas.

•	 Diverseys doseringssystem är kompatibla med viktmätningsfunktionen i 
marknadens vanliga tvättmaskiner. Den automatiska doseringen sker därför alltid 
exakt efter inlagd mängd tvättgods i maskinen.

•	 Diverseys tvätt- och sköljmedel är Svanenmärkta. Clax Elegant Sensitive free 
rekommenderas även av Astma- och Allergiförbundet.

•	 Våra tvätt- och sköljmedel levereras i förpackningar som ni kan lämna till en lokal 
entreprenör för plaståtervinning eller till ett företag som är godkänd av REPA.

Bättre hanteringssäkerhet, mindre underhållskostnader
•	 Med Diverseys slutna system kommer varken hyresgäster eller fastighetsskötare i 

kontakt med kemikalierna.
•	 Underhållet av tvättmaskinerna är enkelt, servicekostnader minskar.
•	 Pulverspill på tvättmaskiner och golv elimineras, lokalvårdskostnader minskar.
•	 Minskade sophantering genom betydligt färre tvättmedelsförpackningar.

Fräschare tvättstuga
•	 Inget dammande pulver på golvet och runt tvättfacken. Inga hudirritationer eller 

allergireaktioner.
•	 Större trivsel för hyresgästerna och höjd nyttjandegrad i förhållande till tvättstugor 

med manuell dosering.

Många av dessa fördelar innebär dessutom en kostnadsbesparing för er: mindre 
mängder kemikalier, lägre städ- och servicekostnader. 

Diversey har automatiska doseringssystem både för små och stora tvättstugor. Systemet 
byggs in i låsta rum i närheten av tvättstugan, uppe eller nere i fastigheten.

Kontakta Diversys expert för tvättstugor, Peter Westberg. Han berättar gärna mer om hur 
just er tvättstuga kan spara pengar och miljön med ett automatiskt doseringssystem.
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